Epreuve 40Kms

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

440
432
425
421
423
426
441
430
422
418
435
403
436
401
447
420
448
446
444
438
433
413
452
453

Nom Prénom
THONON Maxime
LE PROVOST Florentin
TEJADA Jonatan
TOQUERO Wandrille
ROMAGNE Freddy
TEJADA Fernando
GUIGNARD Paul ely
FORTE Frédéric
GELIN Alexandre
CONFORT Sylvain
MARECHAL Luc
LAVIGNE Richard
BARBIER Adrien
SCHOBITZ Michael
CHRISTOL Jean-Emmanuel
DOKOUTCHAEF Sebastien
GIRARD Sylvain
GUIGNIER Régis
MAILLOCHEAU Vincent
ROBLEDANO PEREZ Alvaro
LAVIS Kathlyne
BARTHOLIN Jean
OZANON Adrien
NOEL Sylvain

Class M/F Class cat

M (1.)
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11))
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
F(1)

M (21))
M (22.)
M (23.)
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La Christolaise 2020

SEM (1.)
MOM (1.)
MOM (2.)
SEM (2.)
SEM (3))
M1M (1.)
SEM (4.)
M3M (1.)
M1M (2.)
M1M (3.)
SEM (5.)
M2M (1.)
SEM (6.)
SEM (7.)
M1M (4.)
M2M (2.)
SEM (8))
M1M (5.)
M4M (1.)
SEM (9.)
MOF (1.)
MOM (3.)
SEM (10.)
MOM (4.)

Running conseil Echirolles
S. M. SHERPA

S/L COURSE A PIED VERCORS
S. M. SHERPA

Les loups de souzy

Dombes running evasion
LA RAYE

CAP VERCORS

Team herbadeath

Courir a Seyssins Seyssinet

#running conseil Echirolles
ATLP

5:30:05,0
5:33:12,0
5:39:35,3
6:06:56,4
6:07:21,6
6:21:37,1
6:23:00,0
6:29:15,5
6:32:04,7
6:32:58,5
6:37:32,9
6:37:38,0
6:45:37,8
6:55:44,0
7:02:17,7
7:06:10,4
7:13:10,6
7:17:29,2
7:21:29,3
7:22:01,0
7:24:16,1
7:31:15,6
7:37:31,4
7:39:58,2

ecart 1er vitesse (km/h)

+3.07
+9:30
+36:51
+37:16
+51:32
+52:54
+59:10
+61:59
+62:53
+67:27
+67:33
+75:32
+85:38
+92:12
+96:05
+103:05
+107:24
+111:24
+111:56
+114:11
+121:10
+127:26
+129:53

7.2
7.2
7.0
6.5
6.5
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.0
6.0
59
57
5.6
5.6
5.5
54
54
54
5.4
5.3
52
52

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
DNF

DNF

DNF

DNF

451
431
434
415
450
428
411
439
410
412
416
449
417
429
427
419
409
404
437
402
443
442
405
406

Nom Prénom
SAUVAGE Valérie
CUCURULO Paul
DIDIER Julien
MILON Franck
BALME Romain
MAUREL Nicolas
LAQUERRIERE Benjamin
COUTAZ Pascal
LEGAIN Adrien
PERIO Dominique
BARBELON Jean frangois
MAHAMADOU Alhassane
REALIS Gabriel
POUJOL Alexandre
FORMANEK Nicolas
BOYER Frédéric
GOUTTENOIRE Dylan
MOULIN Maryline
LAPANDERY Christophe
FRANCO Vincent
HOFMANN Emil
DOUCET Jéréme
GACHON Cyrille
THOLLET Killian

Class M/F Class cat

F(2)

M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
M (31.)
M (32.)
M (33.)
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
M (39.)
F(3)

M (40.)
M (41))
M ()

M ()

M ()

M (42.)
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M1F (1.)
M1M (6.)
MOM (5.)
M3M (2.)
SEM (11.)
ESM (1.)
MOM (6.)
M3M (3.)
SEM (12.)

FREE TRAIL MARSEILLE

UMF

AO CHARENTON

Bears Team Vaincre Parkinson

Team Raideur 2000 La réunion

LES GUERRIERS DE L ENDURANCE

38 AL ST MARCELLIN

7:41:14,9
7:47:59,7
7:48:56,2
7:55:15,7
7:57:25,9
8:04:15,0
8:13:05,8
8:17:06,3
8:21:51,2
8:32:53,1
8:40:44,5
8:51:55,2
8:56:20,3
9:04:42,9
9:06:09,2
9:14:49,8
9:38:14,4
9:39:34,7
9:57:24,2
10:31:59,8
DNF

DNF

DNF

DNF

ecart 1er vitesse (km/h)

+131:09
+137:54
+138:51
+145:10
+147:20
+154:09
+163:00
+167:01
+171:46
+182:48
+190:39
+201:50
+206:15
+214:37
+216:04
+224:44
+248:09
+249:29
+267:19
+301:54

+158:40

52
5.1
5.1
5.0
5.0
4.9
4.8
4.8
4.7
4.6
4.6
4.5
4.4
4.4
43
4.3
4.1
4.1
4.0
3.7

4.9
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La Christolaise 2020

b b .
Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= Trail, Triathion, Gyclisme,  fuseits,

itstencr Roller, Natation, Ski m
TRIATHLON [y

Epreuve 21Kms

Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat

0001 237 BRUN Stephane M(1.) SEM (1)) 2:36:40,2 -- 8.0
0002 245 REY-JOLLY Fabrice M (2) SEM (2.)  Decathlon Grenoble / Fab-cross-training.fr 2:45:48,1 +9:07 7.5
0003 224 BEVILLARD Samuel M (3.) M1M (1.) GRESI' COURANT LE VERSOUD 2:47:36,5 +10:56 7.5
0004 242 FAURE Allan M (4) ESM (1.) 2:56:06,7 +19:26 7.1
0005 255 MEIGNIE Alice F(1.) SEF (1.)  Ivry athlétisme 3:04:05,5 +27:25 6.8
0006 244 COLBALCHINI Sylvain M (5.) MOM (1.) 3:04:51,5 +28:11 6.8
0007 254 NOEL Frederic M (6.) M5M (1.) 3:07:082 +30:27 6.7
0008 246 PEYRIN Michael M (7)) M1M (2.) MATHEYSINE LIBRE 3:16:33,1 +39:52 6.4
0009 241 BESNARD Antoine M (8.) MOM (2.) 3:17:343 +40:54 6.3
0010 204 THEVENET Ambroise M (9.) ESM (2.) 3:17:41,8 +41:01 6.3
0011 205 CRACOWSKI Léo-Paul M (10.) ESM (3.) 3:18:58,7 +42:18 6.3
0012 211 POITEVIN David M (11.) M2M (1.) 3:26:58,0 +50:17 6.0
0013 248 DUSSUYER Stephane M (12.) M1M (3.) 3:28:15,6 +51:35 6.0
0014 253 COROMPT Thierry M (13.) M3M (1.) Sous le Vent du Pilat 3:29:37,6 +52:57 6.0
0015 236 RAYNARD Serge M (14.) M4M (1.) Team des mont 3:30:36,9 +53:56 5.9
0016 226 CANCE Alexis M (15.) SEM (3.) 3:34.06,6 +57:26 5.8
0017 239 HUYTON lan M (16.) M1M (4.) 3:36:553 +60:15 5.8
0018 216 PETIT Bertrand M (17.) MOM (3.) 3:45:.01,8 +68:21 5.5
0019 230 RODESCH Guillaume M (18.) SEM (4.) 3:48:10,2 +71:29 5.5
0020 247 REYNIER Julien M (19.) M2M (2.) 3:51:22,9 +74:42 54
0021 221 SIMIAN-MERMIER Marc M (20.) MOM (4.) 3:51:43,7 +75.03 5.4
0022 228 ARNAUD Nicolas M (21.) SEM (5.) CAP VERCORS 3:51:45,1 +75.04 54
0023 229 RIOU Yann M (22.) M4M (2.) Stade Rennais Athlétisme 3:52:43,4 +76:03 5.4
0024 217 DURAND Richard M (23.) M4M (3.) Randonneurs de Ruy Montceau 3:52:49,5 +76:09 54
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050

212
223
215
213
206
207
240
251
201
220
222
203
219
234
252
202
249
238
231
214
232
227
208
225
218
209

Nom Prénom

BRUNN Valentin
PORTALES Isabelle
BALDET Marine

MANGIN D'HERMANTIN Xavier

DUPONT Yvan
AVON Jeremy
CHABERT Francois
LEMANSKI Stuart
MORIN Patrick
VAGNE Pascal
TEYSSIER Marius
BONFORT Georges
DELORME Delphine
MARINO Didier
VALENTIN Vincent
THIERY Geraldine
TICHADOU Pierre

PETITRENAUD Emilie

VANUXEM Grégory
BLANCHARD Noél
GORLIER Gilles
RIBARD Olivier
REALIS Emilie
BELLET Maurice
CATTO Ludo
CATAFORT Jerome

Class M/F Class cat
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SEM (6.)
MTF (1.)

SEF (2.)

SEM (7.)
M1M (5.)
SEM (8.
M4M (4.)
M1M (6.)
M3M (2.)
M3M (3.)
SEM (9.)
M1M (7.)
SEF (3.)

M4M (5.)
M3M (4.)
MTF (2.)

M6M (1.)
SEF (4.)

M2M (3.)
SEM (10.)
M4M (6.)
M4M (7.)
MOF (1.)

M7M (1.)
M2M (4.)
M2M (5.)

Grési'courant le Versoud

CAF Lagnieu

S/L COURSE A PIED VERCORS
ASVF

GRESIATHLE
AS IBM LYON

usccaen triathlon

AS Randonneurs Ruy- Montceau
TEAM DES MONTS 69

3:53:23,5
3:53:434
3:54:21,2
3:59:54,2
4:11:17,0
4:12:37,5
4:13:05,1
4:14:439
4:15:17,2
4:27:16,3
4:30:58,5
4:38:42,2
4:38:49,4
4:40:33,5
4:40:57,6
4:44:04,5
4:44:23,6
4:46:34,7
4:56:47,1
5:03:38,4
5.08:14,7
5:21:17,2
5:45:34,8
6:04:08,2
6:17:26,1
6:53:39,8

ecart 1er vitesse (km/h)

+76:43
+77:03
+77:40
+83:13
+94:36
+95:57
+96:24
+98:03
+98:36
+110:36
+114:18
+122:01
+122:09
+123:53
+124:17
+127:24
+127:43
+129:54
+140:06
+146:58
+151:34
+164:36
+188:54
+207:27
+220:45
+256:59

53
53
53
5.2
5.0
4.9
4.9
4.9
4.9
4.7
4.6
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.2
4.1
4.0
3.9
3.6
3.4
3.3
3.0
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La Christolaise 2020

b b .
Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= Trail, Triathion, Gyclisme,  fuseits,

itstencr Roller, Natation, Ski m
TRIATHLON [y

Epreuve 10Kms

Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat

0001 22 DURAND Yann M (1) MOM (1.) 1:05:10,6 - 9.2
0002 30 POUTOT Mathis M (2.) JUM (1) 1:10:13,0 +5:02 8.5
0003 21 LAINE Martin M (3.) JUM (2) 1:10:39,8 +5:29 8.4
0004 27 TODOROFF Michael M (4.) SEM (1.)  gresi athle 1:13:01,8 +7:51 8.2
0005 28 FORT Antoine M (5.) ESM (1.) 1:16:09,1 +10:58 7.8
0006 8 LAFERRERE Guillaume M (6.) SEM (2.)  Grési Athlé 1:18:29,0 +13:18 7.6
0007 18 LEFORT Jonathan M (7.) MOM (2.) 1:19:59,9 +14:49 7.5
0008 19 MEYNET Antoine M (8.) M1M (1.) 1:20:01,4 +14:50 7.4
0009 16 GARCIA-BERTHOD Alain M (9.) M3M (1.)  Uriage running 1:21:49,8 +16:39 7.3
0010 12 GALMARD Romain M (10.) SEM (3.) 1:27:11,6 +22:01 6.8
0011 29 VELUT Daniel M(11.) M5M (1.) 1:28:16,4 +23:05 6.7
0012 15 ARGOUD-PUY Quentin M (12.) SEM (4.) 1:31:33,8 +26:23 6.5
0013 3 PESSON Jean marc M (13.) M5M (2.) A.C.IL. 1:32:17,0 +27:06 6.5
0014 13 GEAY Benoit M (14.) MOM (3.) Gambad’Cool 1:33:41,9 +28:31 6.4
0015 20 PERRICHON Romain M (15.) ESM (2.) 1:34:26,0 +29:15 6.3
0016 25 DALIBOT Gabriel M (16.) SEM (5.) 1:38:31,9 +33:21 6.0
0017 26 DALIBOT Matthieu M(17.) JUM (3)) 1:38:32,0 +33:21 6.0
0018 14 PORLAN Manuel M (18.) M2M (1.) 1:40:269 +35:16 5.9
0019 23 BOUQUET Christian M (19.) M3M (2.) 1:41:20,2 +36:09 5.9
0020 11 PLAN Anouchka F(.) SEF (1.) 1:44:15,6 +39:04 5.7
0021 10 LAPORTE Fanny F(2) SEF (2.) 1:53:30,1 +48:19 5.2
0022 2 PLEDEL Ludovic M (20.) M2M (2.) 1:55:12,5 +50:01 5.2
0023 5 PETIT PLE Sophie F(@3) M1F (1.) 1:57:55,0 +52:44 5.0
0024 9 BRON Jean michel M (21.) M4M (1.)  randonneurs ruy montceau 1:58:28,9 +53:18 5.0
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Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat ecart 1er vitesse (km/h)

0025 7 BERNARDET Philippe M (22.) M4M (2.) Sport nature evasion37  2:04:22,8 +59:12 4.8
0026 1 PLEDEL Nathalie F(4) MTF (2.) 2:42:099 +96:59 3.6
0027 17 METENIER Maurice M (23.) MOM (1.) 3:10:03,1 +124:52 3.1
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